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Uutiset 
Tilankäyttäjä, muista nämä! 
• Onnensillassa kierrätetään! Jokaisessa tilassa on biojätteen, 

muovin ja pahvin keräysastiat. Sekajäte ja paperi löytyy ylä- ja 

alakerran aulasta. Yhteisökahvilassa on lisäksi metallin ja lasin 

keräysastiat.  

o Opasta tarvittaessa ryhmäläisiäsi kierrätysasioissa. Jos itse kaipaat 

opastusta, kysy rohkeasti henkilökunnalta.  

• Onnensillan portaiden jyrkkyyden vuoksi kaikkia kävijöitä kehotetaan 

käyttämään ensisijaisesti hissiä! Aukioloaikoina saat apua hissin käyttöön 

alakerran infopisteen työntekijältä.  

• Lue ohjeet tilojen käyttöön ja turvallisuuteen liittyen osoitteessa: 

www.hyvy.fi/tilavaraus/ohjeet-tilojen-kayttajille/  

o Ryhmän vetäjät voivat käyttää Onnensillan Wifiä, salasana on Hyvyry1982 

▪ Ethän jaa verkon salasanaa yleisesti, koska verkon kapasiteetti ei 

riitä kuin pienelle joukolle kerrallaan.  

o HUOM! Väinö-tilan videotykki on siirretty yhteiskäyttökaappiin, jonka 

löydät Kallen aulasta. Kurkkaa myös muita yhteiskäyttövälineitä! 

o Astioita saa lainata, mutta astiat on pestävä 

astianpesukoneella. Kahvilan ja Anna-tilan astianpesukoneissa on 

pikaohjelmat.  

• Ryhmän vetäjä vastaa ryhmäläisten sisäänpääsystä. Henkilökunnalta voi 

pyytää apua Onnensillan aukioloaikoina ma-to klo 10-14. 

• Yläkerta on kengätön  Lainattavissa on kankaisia kenkäsuojia.  

• Varaa loppuvuoden tilat osoitteessa: www.hyvy.fi/tilavaraus/kalenteri/  

o Vuoden 2026 tilavarauksia aletaan käsitellä ma 15.9.25 

Kaikille avoimen toiminnan mainostus 

Onnensillan kanavissa 
Muistathan että meidän kauttamme yhdistyksenne voi markkinoida kaikille avointa 

ja maksutonta toimintaa. Lisätietoja: https://www.hyvy.fi/tukea-yhdistyksille/viestinta  

Uutta! Jos haluat tiedottaa Yhdistys- tai Toimintaviestissä lähetä tiedot upouudessa 

osoitteessa: https://www.hyvy.fi/laheta-tietoja-kuukausikirjeisiin/    

http://www.hyvy.fi/tilavaraus/ohjeet-tilojen-kayttajille/
http://www.hyvy.fi/tilavaraus/kalenteri/
https://www.hyvy.fi/tukea-yhdistyksille/viestinta
https://www.hyvy.fi/laheta-tietoja-kuukausikirjeisiin/
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Tärkeää! Lähellä.fi on suora linkki Keusoten 

palveluohjaajille 
Jos yhdistyksenne haluaa, että Keusoten palveluohjaajat ohjaavat teidän 

toimintaanne. Tulee teidän ilmoittaa toiminnastanne Lähellä.fi palvelussa. Homma 

on helppo hoitaa. Tavallisimmin päivityksiä tarvitsee tehdä kerran toimintakaudessa.  

Korjataan asia kuntoon, ota yhteyttä Heidiin heidi.kokko@hyvy.fi 

tai ilmoittaudu Lähellä.fi työpajaan, jossa teemme ilmoitukset yhdessä.  

➔ Lähellä.fi työpaja ke 14.5.25 klo 13-15 Onnensillassa, Anna-tilassa 

www.hyvy.fi/ilmoittaudu  

Vähimmillään palveluun syötetään kuvaus yhdistyksestänne ja lisäksi jokin 

säännöllisesti toistuva kokoontuminen (esim. kuukausikerho), mistä uusi 

kävijä/toimintaan tutustuja saa lisätietoja toiminnasta. Tämä siis vähimmäismäärä, 

lisäksi voitte ilmoittaa kaikista ryhmistänne, joihin toivotte mukaan uusia osallistujia.  
 

Yhdistystoimija, vaikuta toimintaan! 
Oletko kaivannut jotain tiettyä yhdistyskoulutusta? Tai uutta 

toimintamuotoa tai tapahtumaa? Vaikuta toimintaan!  

- Nykäise Heidiä hihasta, kun mielessä on jotain ideoita tai laita viestiä 

tulemaan.  

- Osallistu Yhdistysbrunssille, joka järjestetään kuukausittain perjantaisin.  

Lisätietoja seuraavalla sivulla. 

- Sekä liity Yhdistykset yhdessä Whatsapp -ryhmään, missä voi vaihtaa ajatuksia 

muiden yhdistystoimijoiden ja meidän henkilökunnan jäsenten kanssa. 

Liittymislinkki: https://chat.whatsapp.com/BLQVAqRhLgrCzNqfkxOMiv 

 

Yhdessä keksimme uutta ja teemme toiminnasta entistä toimivampaa!  
 

Yhteisökahvilaan oma vuoro? 
Tiistain yhteisökahvilavuoro on vapautunut. Olisiko teidän yhdistyksellä halua liittyä 

iloiseen kahvilapoppoon joukkoon ja saada myyntituotot lyhentämättömänä 

yhdistykselle? Kysy lisää: noora.widing@hyvy.fi 

Yhteisökahvilassa voit: 

- tehdä varainhankintaa (kahvilatuotteet ja mahdolliset muut myyntituotteet) 

- kertoa yhdistyksenne toiminnasta kahvilakävijöille 

 

  

mailto:heidi.kokko@hyvy.fi
http://www.hyvy.fi/ilmoittaudu
https://chat.whatsapp.com/BLQVAqRhLgrCzNqfkxOMiv
mailto:noora.widing@hyvy.fi


 

Toimintaa 
yhdistys- ja vapaaehtoistoimijoille 

 

Yhdistysbrunssi on juuri sinua 

varten yhdistystoimija! 
Haluatko tutustua muihin alueemme 

yhdistystoimijoihin ja luottamushenkilöihin? 

Kaipaatko uusia ideoita ja vinkkejä 

yhdistystoimintaan? Tule mukaan Yhdistysbrunssille!  

Yhdistysbrunssilla: 

• Tutustumme toisiimme rennossa ilmapiirissä 

• Jaamme kokemuksia ja ideoita 

• Kehitämme yhdessä yhdistystoimintaa 

 

Aika ja paikka: 

• Yhdistysbrunssi järjestetään Onnensillassa  

klo 10-12 seuraavina päivinä: 

o pe 25.4.25 aiheena: Ympäristövastuu ja kierrättäminen yhdistyksissä, 

saamme asiantuntijaksi Sanna Salomaan Kerkästä. Keskustelemme 

Onnenpäivän tapahtuman kokemuksista.  

o pe 26.9.25 

o pe 24.10.25 

o pe 28.11.25 

Yhdistysbrunssi on loistava tilaisuus verkostoitua ja saada uusia ideoita 

yhdistystoimintaan. Lue lisää: https://www.hyvy.fi/tapahtumat/yhdistysbrunssi/  

Yhdistysbrunssien tavoitteena: 

• Tutustua toisiin Onnensillassa toimiviin yhdistysten vapaaehtoisiin ja 

luottamushenkilöihin. 

• Jakaa hyviä käytäntöjä, oivalluksia ja vinkkejä. 

• Käydä keskustelua toiminnasta ja tuesta, mitä yhdistykset kaipaavat. 

Kehitetään toimintaa yhdessä! 

Lämpimästi tervetuloa mukaan! 

Ilmoittaudu mukaan: Jotta osaamme varata riittävästi tarjoiltavaa, 

ilmoittauduthan mukaan etukäteen: www.hyvy.fi/ilmoittaudu/ 

https://www.hyvy.fi/tapahtumat/yhdistysbrunssi/
/ilmoittaudu/
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Hyvinkään kaupungin kulttuuri- ja 

hyvinvointipalveluiden kuntalaiskysely 2025 on 

vielä hetken auki! 
Kaikki kyselyyn vastanneet voivat osallistua arvontaan, jossa on mahtavia palkintoja, 

kuten Hevinkää-T-paita, Omenapuu-juuttikassi ja 2 x 5 uimalippua. Arvonnan 

päävoittona on kaksi vapaalippua Hyvinkääsaliin! 

Vastausaikaa 6.4.2025 saakka. 

https://link.webropol.com/s/kulttuuri-ja-hyvinvointipalveluiden-kuntalaiskysely2025  

 

Näkyvyyttä palvelutorilla? 
Hyvinkään palvelutori on aloittanut toimintansa Villatehtaalla. Palvelutorilta henkilö- 

ja yritysasiakkaat saavat laadukasta asiantuntevaa ja nopeaa palvelua työllisyyteen, 

koulutukseen ja yrittäjyyteen liittyvissä asioissa ’yhden luukun’ periaatteella.  

Jos yhdistyksenne haluaa esitellä toimintaansa kyseisen kohderyhmän 

henkilöille, tarjoaa palvelutorin tapahtumatila siihen mahdollisuuden. 

Kannattaa olla yhteydessä Hätösen Jenniin jenni.hatonen@hyvinkaa.fi ja hän opastaa 

käytännöissä. Tapahtumatilaan mahtuu noin kolme yhdistystä yhtäaikaisesti ja 

osallistujia tilaan mahtuu maksimissaan 30-40.  

 

Koulutuksia yhdistystoimijoille 

Moniosaajat hanke kouluttaa verkossa 

Tarjolla maksuttomia verkkokoulutuksia sote-järjestötoimijoille: 

o 15.4. Tekoäly 

o 15.5. Hyvinvoiva vapaaehtoinen  

Lue lisää ja ilmoittaudu:: https://moniosaajat.humak.fi/tule-mukaan/ 

Selkeän viestinnän koulutukset verkossa 

o 7.5. klo 16:30-18:30 Visuaalisen viestinnän perusteet (Canva.com)   

o 17.9. Tekstisisällöt ja selkokieli  

o 29.10. Visuaalisen viestinnän jatko (Canva Pro) 

Lue lisää ja ilmoittaudu: www.lahella.fi/infot-ja-koulutukset  

 

https://link.webropol.com/s/kulttuuri-ja-hyvinvointipalveluiden-kuntalaiskysely2025
mailto:jenni.hatonen@hyvinkaa.fi
https://moniosaajat.humak.fi/tule-mukaan/
https://canva.com/
http://www.lahella.fi/infot-ja-koulutukset
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Hyvinkään Järjestötreffit ke 9.4. Onnensillassa 
Lämpimästi tervetuloa Hyvinkään Järjestötreffeille ke 9.4.2025 klo 18.00–19.30, voit 

tulla kahville jo klo 17.30 alkaen, Onnensilta (Kankurinkatu 4-6 rappu A7, Hyvinkää)  

Aiheena Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen 

kaupungin, hyvinvointialueen ja järjestöjen yhteistyönä. 

Mukana muun muassa: 

• Irene Hämäläinen, yhdistyksen puheenjohtaja, Hyvinkään seudun 

Psoriasisyhdistys ry 

• Panu Isotalo, hyvinvointipäällikkö, Hyvinkään kaupunki 

• Keusoten edustajat 

Ilmoittaudu mukaan tästä linkistä: 

https://link.webropol.com/s/hyvinkaajtkevat25 

 

 

  

https://link.webropol.com/s/hyvinkaajtkevat25
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Keusoten myönnetyt järjestöavustukset vuodelle 

2025 
Keusoten järjestöavustushakumenettely uusiutui tänä vuonna ja järjestöt hakivat 

Keski-Uudenmaan hyvinvointialueelta järjestöavustuksia alueelliseen toimintaansa 

hakuaikana 15.1.-15.2.2025.  Avustushakemuksia saapui hakuaikana yhteensä 34 kpl. 

Euromääräisiä järjestöavustus-hakemuksia ei käsitellä hakuajan ulkopuolella.  

Avustushakemukset kohdistuivat kaikille Keusoten palvelualueille. Avustukset 

kohdistuvat järjestölähtöiseen toimintaan niin, että kohderyhmänä on Keski-

Uudenmaan alueella asuvat kuntalaiset ja avustettava toiminta on lähtökohtaisesti 

osallistujille avointa ja maksutonta. Avustettava toiminta täydentää alueen palveluja 

sekä tukee hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevien palvelujen keskinäistä 

yhteistyötä ja yhteensovittamista. 

Keski-Uudenmaan hyvinvointialue on vastaanottanut järjestöavustushakemukset ja 

perehtynyt niissä esitettyihin toimintoihin. Avustusten kokonaissumma on vuodelle 

2025 388 790€. Listaus avustettavista järjestöistä on Keusoten verkkosivulta keski-

uudenmaan-hyvinvointialueen-jarjestoavustukset.  Kaikkiin avustusta hakeneisiin 

järjestöihin on oltu yhteydessä. Kaikki Keusoten avustamat järjestöt tullaan 

kutsumaan Keusoten ammattilaisten kanssa yhteiseen työpajaan, joka järjestetään 

toukokuussa.   

Olemme iloisia voidessamme tehdä yhteistyötä alueemme järjestöjen kanssa 

asukkaiden hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi. 

Yhdyshenkilö ja lisätietoja Tiina Tarvonen, tiina.tarvonen@keusote.fi 

Hyvä järjestötoimija,  

haluan kiittää kaikkia teitä järjestökumppaneita lämpimästi tästä upeasta matkasta 

kanssanne kuluneiden vuosien aikana. On ollut suuri ilo työskennellä kanssanne ja 

olen oppinut teiltä paljon järjestötyöstä. Teidän panoksenne ja sitoutumisenne ovat 

korvaamattomia asukkaiden hyvinvoinnin ja terveyden tukemiseksi sote- ja 

kuntapalvelujen rinnalla.  

Kun nyt siirryn ensin 14.4. lomalle ja myöhemmin heinäkuussa eläkkeelle, haluan 

ilmaista syvimmän kiitokseni kaikesta, mitä olemme saavuttaneet yhdessä. Toivon 

teidän jatkavan yhteistyötä Keusoten ammattilaisten kanssa ja kehittävän edelleen 

uusia innovatiivisia yhteistyömuotoja.  

Järjestöyhteistyössä kanssanne jatkaa kevään aikana Tiina Tarvonen 

tiina.tarvonen@keusote.fi p. 050 497 2555. 

Vielä kerran, kiitos paljon. Toivotan teille kaikkea hyvää tulevaisuudessa. 

Ystävällisin terveisin, Marjut Suo Keski-Uudenmaan hyvinvointialue  

https://www.keusote.fi/keusote/hyvinvoinnin-ja-terveyden-edistaminen/keski-uudenmaan-hyvinvointialueen-jarjestoavustukset/
https://www.keusote.fi/keusote/hyvinvoinnin-ja-terveyden-edistaminen/keski-uudenmaan-hyvinvointialueen-jarjestoavustukset/
mailto:tiina.tarvonen@keusote.fi
mailto:tiina.tarvonen@keusote.fi
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Kurkkaa myös nämä! 
 

MITEN ONNISTUIMME? ANNA PALAUTETTA! 

Keräämme palautetta Onnensillan toiminnasta. Antamaasi 

palautetta käytetään toiminnan kehittämiseen ja toiminnasta 

raportoimiseen rahoittajalle. Vastaaminen tapahtuu 

anonyymisti. Palautteesi on meille arvokas ja mahdollistaa 

toiminnan jatkuvuuden. Kiitos palautteestasi! www.hyvy.fi/palaute/ 

 

KIRJOITA HYVYN BLOGIIN! 

Mikä puhututtaa yhdistyksessämme tai verkostoissa? 

Blogiteksteihin kerätään yhteistyökumppaneiden, yhdistysten ja 

muiden toimijoiden ajatuksia yhteiseksi iloksi.  

Jos haluat ottaa kantaa, lähetä tekstisi: anni.rekila@hyvy.fi 
 

PYSY PAREMMIN AJAN TASALLA JA LIITY 

SÄHKÖISEEN PORUKKAAN! 

1. LIITY WHATSAPP RYHMÄÄN!  

Keskustele muiden Onnensillan yhdistystoimijoiden kanssa 

WhatsAppissa. Jos sinulla on WhatsApp käytössä, klikkaa 

linkkiä älykännykälläsi, niin liitytyt ryhmäämme: 

https://chat.whatsapp.com/BLQVAqRhLgrCzNqfkxOMiv  

2. Tykkää meistä FACEBOOKISSA: 

www.facebook.com/Onnensilta 

3. Seuraa meitä INSTAGRAMISSA: 

www.instagram.com/onnensilta/  

4. Tilaa tai peru TOIMINTAVIESTI: 

www.hyvy.fi/ilmoittaudu/toimintaviesti/  

Toimintaviesti on suunnattu kaikille, joita kiinnostaa 

Onnensillan ja sen yhteistyökumppaneiden toiminta Hyvinkään 

seudulla. Voitte tiedottaa toimintaviestissä kaikille avoimesta 

toiminasta! Lue toimintaviesti ja osallistu:  

www.hyvy.fi/onnensillan-toiminta/toimintatiedotteet/  

5. Tilaa tai peru YHDISTYSVIESTI: 

www.hyvy.fi/ilmoittaudu/yhdistysviesti/  

KIRJOITA 

BLOGIA 

ANNA 

PALAU-

TETTA! 

SAA 

TIETOA 

ENSIM-

MÄISENÄ 

http://www.hyvy.fi/palaute/
mailto:%20anni.rekila@hyvy.fi
https://chat.whatsapp.com/BLQVAqRhLgrCzNqfkxOMiv
http://www.facebook.com/Onnensilta
https://www.instagram.com/onnensilta/
https://www.hyvy.fi/ilmoittaudu/toimintaviesti/
http://www.hyvy.fi/onnensillan-toiminta/toimintatiedotteet/
https://www.hyvy.fi/ilmoittaudu/yhdistysviesti/

